様式第３号(第７条関係)
海外研修事業参加補助金交付請求書

年　　月　　日

岡垣町教育委員会教育長　様

申請者
所在地
氏　名	　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付　　岡生第　　　号で交付決定のあった海外研修事業を修了したので、岡垣町海外研修事業参加補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて請求します。

記

１　海外研修事業の名称

２　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　訪問国

４　訪問期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

５　添付書類
　（１）修了証書の写し
　（２）報告書（1200字程度）　※県に提出した報告書の写しも可
　（３）その他研修資料
　（４）岡垣町ボランティアクラブ参加申込書　または
　　　　ボランティア提供者登録カード（個人）

0